COMPOSICION DE LAS COMISIONES DE EVALUACION DE LOS TRABAJOS FIN DE GRADO

Ao 2023

GRADO EN BIOTECNOLOGIA

TRIBUNAL 1

PROFESOR TITULAR

AREA

E MAIL Y TELEFONO

M.2 Nélida Fernandez Martinez

Farmacologia

nelida.fernandez@unileon.es-1528

Aroa Suarez Vega

Produccion Animal

asuav@unileon.es-1315

Lorena Lépez Ferreras

Biologia Celular

lorena.lopez.ferreras@unileon.es

TRIBUNAL 2

PROFESOR TITULAR

AREA

E MAIL Y TELEFONO

Olegario Martinez Moran

Ingenieria Quimica

olegario.martinez@unileon.es-5348

Yolanda Bayén Gonzalez

Produccion Animal

yolanda.bayon@unileon.es-1313

M.2 de los Angeles Rios Granja

Medicina y Cirugia Animal

angeles.rios@unileon.es-1208

TRIBUNAL 3

PROFESOR TITULAR

AREA

E MAIL Y TELEFONO

Salvador Tarodo Soria

Derecho Eclesiastico del Estado

salvador.tarodo@unileon.es-1361

M.2 Margarita Marqués Martinez

Produccion Animal

mmarm@unileon.es-1757

José Manuel Fernandez Caiidn

Bioquimica y Biologia Molecular

jose.fernandez.canon@unileon.es-1975




TRIBUNAL SUPLENTE

PROFESOR SUPLENTE

AREA

E MAIL Y TELEFONO

Javier Gonzalez Gallego

Fisiologia

jgonga@unileon.es-1258

Javier Martin Villacorta

Quimica Fisica

jmarv@unileon.es-1920

Penélope Garcia Angulo

Fisiologia Vegetal

penelope.garcia@unileon.es-5532

TRIBUNAL SUPLENTE

PROFESOR SUPLENTE

AREA

E MAIL Y TELEFONO

Pedro Garcia Garcia

Genética

pgarg@unileon.es-1548

Antonio Esteban Encina Garcia-

Fisiologia Vegetal

a.encina@unileon.es-3597

Ana Maria Vega Maray

Botanica

ana.vega@unileon.es-1556




